Ἐρχεο μοι, τὸν ξείνον ἐναντίον δῆδε κάλεσσον.  
Οὐδὲ δράσε, δ μοι υἱὸς ἔπειπταρε πᾶσιν ἔπεσσιν;  
τῷ κε καὶ οὐκ ἀτελῆς θάνατος μνηστήρησι γένοιτο,

percussum in domo, inter ancillas proinde dixit :

Utinam sic ipsum te percuteret inclytus-arcu Apollo.

Hanc autem rursus Eurynome oeconomico sermone allocuta-  
est:] Si enim votis exitus nostris adesset,  
haud quisquam horum ad-Auroram pulcro-solio perveniret.

Hanc autem rursus allocuta-est prudens Penelope :  
nutrix, inimici quidem sunt omnes, quoniam mala machinan-  
tur; Antinous vero maxime atræ morti similis-est.  
Hospes quidam infelix vagatur per domum,  
a-viris petens; egestas enim eum jubet;  
ibi ceteri quidem omnes impleveruntque, dederuntique;  
hic autem scabello et extitum percussit dextrum humerum.

Hæc quidem sic loquebatur inter famulas mulieres,  
sedens in thalamo; at coenabat divinus Ulysses :  
illa autem ad-se vocatum allocuta-est divinum subulcum :

Vade, divine Eumeae, profectus hunc hospitem jube  
venire, ut aliquatenus ipsum convenientem et interrogem,  
sicubi de-Ulysse audentis-animi vel audiverit,  
vel eum viderit oculis : multivago enim similis-est.

Hanc autem respondens allocutus-es, Eumeae subulce:  
utinam enim tibi, regina, tacerent Achivi :  
qualia hic loquitur, his mulceretur tibi carum cor.

Tres enim jam ipsum noctes habui, tres autem dies detinui  
in casa : primum enim ad-me venit, a-nave aufugiens;  
sed nondum calamitatem absolvit suam narrans.

Sicut autem quando cantorem vir aspicit, qui ex diis  
canit doctus carmina delectabilia mortalibus,  
hunc autem insatiabiliter cupiunt audire, quando canit :  
sic me ille mulcebat assidens in sedibus.

Dicit autem se Ulyssis hospitem paternum esse,  
in-Creta habitantem, ubi Minois genus est.  
Inde jam nunc hoc venit serumnas patiens,  
supplex-provolutus : affirmat autem de-Ulysse se audivisse,  
prope versante, Theaprotorum virorum in ubere populo,  
vivo : multas autem ducit res-pretiosas suam ad-domum.

Hunc autem rursus allocuta-est prudens Penelope :  
vade, huic eum voca, ut coram ipse dicat.

Hi autem vel in-foribus sedentes delectentur,  
vel illic in sedibus : quippe ipsis animus latens est.

Ipsorum etenim possessiones integræ repositæ sunt in domo  
cujusque, ] panis et vinum dulce : ea quidem domestici ipsorum  
edunt :] ipsi vero in nostram domum divertentes dies  
omnes, ] boves mactantes, et oves, et pingues capras,  
epulantur, bibuntque nigrum vinum,  
temere ; plurima autem absuntur. Non enim adest vir,  
qualis Ulysses erat, malum a domo qui-arceat.  
Si autem Ulysses redierit et pervenerit in patriam terram,  
statim cum suo filio injurias ulciscetur virorum.